Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	                                г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.12.2018 №110-37-1400-18 «Об установлении долгосрочных тарифов на водоснабжение, водоотведение для потребителей акционерного общества «Саянскхимпласт»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом  Федеральной службы по тарифам Российской Федерации от 27.12.2013 № 1746-э, Законом Иркутской области от 06.11.2012 № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск» от 19.12.2018  №110-37-1400-18 «Об установлении долгосрочных тарифов на  водоснабжение, водоотведение для потребителей акционерного общества «Саянскхимпласт»  (далее – постановление) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 50 от 20.12.2018, вкладыш «официальная информация»,  стр.1, 2) следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к постановлению «Долгосрочные тарифы на водоснабжение, водоотведение для потребителей акционерного общества «Саянскхимпласт»    дополнить пунктом 6:
	6.
	Питьевая вода для абонентов, присоединенных к сетям питьевого водоснабжения, эксплуатируемым АО «Саянскхимпласт», объекты которых находятся на территории Промышленного узла, промплощадки и прилегающей к ней территории

	АО «Саянскхимпласт»
	с 01.04.2022 по 30.06.2022
	18,55

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	19,23

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	19,23

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	19,99

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                   						О.В. Боровский

исп. Яковлева О.В.  56521

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра по экономической политике
и финансам – начальник УФиН                                                                    И.В. Бухарова

«_____»__________________2022 г.

Начальник Управления по экономике                                                          Е.Н. Зайцева
«_____»__________________2022 г.

Заместитель мэра по вопросам
жизнеобеспечения города –
председатель комитета   по ЖКХ,
транспорту и связи                                                                                М.Ф. Данилова
«_____»__________________2022 г.

Начальник отдела правовой работы                                                     М.В. Павлова
«_____»__________________2022 г.

Рассылка:

1 –  ООР
1  - ОПР
1 -  газета «Саянские зори»
1 – АО СХП
1 – комитет ЖКЖ
1 – ОЦиТ
6 экземпляров

Электронная версия правового акта и приложение к нему соответствует бумажному носителю.

Начальник  отдела цен и тарифов УЭ                                 Яковлева О.В.
«_____»__________________2022 г.

[bookmark: _GoBack]